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DO KOGO ADRESOWANA DO KOGO ADRESOWANA 
JEST KAMPANIA?JEST KAMPANIA?
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CO WYDARZYŁO SIĘ DO TEJ PORY,



  



  



  

ZASIĘG V EDYCJI



  



  



  



  



  



  



  

ROLA PIS W PROJEKCIE

Z uwagi na wspólny cel, Departament Promocji Zdrowia, Biostatystyki i 
Analiz podjął decyzję o zaangażowaniu się w realizację projektu „Lekki 
Tornister” na zasadzie współpracy z Fundacją Rosa, opartej na 
podpisanym porozumieniu.

21 listopada br. do WSSE w Warszawie wpłynęło pismo z Departamentu 
Promocji Zdrowia, Biostatystyki i Analiz Głównego Inspektoratu 
Sanitarnego, polecające nam podjęcie działań promocyjnych w tym 
projekcie i zachęcenie szkół do wzięcia w nim udziału.

Dla zainteresowanych szkół została utworzona lista dodatkowa, 
obejmująca 250 miejsc. Nabór zgłoszeń do realizacji projektu trwa 
do 9 grudnia br. lub do wyczerpania miejsc. 



  

JAK SIĘ ZGŁOSIĆ?

Nowe szkoły, pragnące wziąć udział w projekcie, powinny 
ściągnąć ze strony www.rekrutacja.lekkitornister.org 
formularz zgłoszeniowy, wypełnić go, a następnie zeskanowany 
dokument przesłać na adres m.glinska@fundacjarosa.pl. 
Zgłoszenie zostanie zweryfikowane przez pracowników fundacji a 
szkoła zostanie poinformowana o przystąpieniu do projektu.

W chwili obecnej do projektu zapisane są 473 szkoły, których lista 
zostanie przesłana do PSSE drogą mailową, co ułatwi 
propagowanie projektu wśród szkół, które nie zapisały się jeszcze 
do udziału w przedsięwzięciu. 

http://www.rekrutacja.lekkitornister.org/
mailto:m.glinska@fundacjarosa.pl


  

CO DALEJ?

Każda szkoła, która zostanie zakwalifikowana do projektu, 
otrzyma darmowy pakiet edukacyjny, zawierający:

 podręcznik dydaktyczny dla nauczyciela wraz z 
płytą CD, zawierającą słuchowisko „Lekki Tornister 

i Zielona Kropeczka”;
 plakat edukacyjny „Lekki Tornister”;
 list do nauczycieli;
 karty zadań dla uczniów w ilości nie mniejszej niż 
liczba zgłoszonych uczniów.

Pakiety zostaną wysłane do WSSE, a następnie do PSSE celem 
ich dalszej dystrybucji do szkół na terenie powiatów. 



  

DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ!DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ!
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